
Obecnie Partnerstwo SayIT pracuje nad aplikacją do treningu umiejętności miękkich. Ten drugi rezultat

projektu będzie innowacyjnym narzędziem szkoleniowym dla profesjonalistów IT, które pozwoli im rozwijać

umiejętności miękkie i wzmocni ich karierę zawodową. Obecnie projektujemy scenariusze oraz moduły

szkoleniowe, które zostaną wdrożone w przyszłym roku na urządzeniach z systemami Android i iOS.   

Więcej informacji o aplikacji mobilnej w kolejnym wydaniu newslettera SayIT.
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Projekt “Advancing Vocational Competences in Soft Skills for IT Professionals” SayIT, nr 2020-

1-PL01-KA202- 081864, został sfinansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej. Niniejszy

dokument odzwierciedla wyłącznie poglądy autora i Komisja nie ponosi odpowiedzialności za

jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w nim informacji.

Partnerstwo spotkało się w Rotterdamie, aby omówić kolejne

kroki w kierunku rozwoju aplikacji do treningu umiejętności

miękkich oraz postępy w realizacji projektu.  

Nasze dotychczasowe osiągnięcia w 

Spotkanie w Rotterdamie,
03.12.2021r.

 

Nad czym obecnie pracujemy

Facebook LinkedIn Strona internetowa

Partnerstwo SayIT opracowano program nauczania umiejętności miękkich dla specjalistów IT. Program ten jest propozycją

holistycznego podejścia do podnoszenia kwalifikacji specjalistów IT w zakresie umiejętności miękkich i może być wykorzystywany

przez instytucje kształcenia i szkolenia zawodowego, organy regulacyjne oraz odpowiednich interesariuszy.  Pierwszy rezultat

projektu charakteryzuje się modułową strukturą opartą na kompetencjach, wzbogaconą o podzbiory zdefiniowanych efektów uczenia

się. Jest on również oparty na czterofazowym modelu, obejmującym planowanie, wdrażanie, ocenę i przegląd, zgodnie z europejskimi

ramami zapewniania jakości w kształceniu i szkoleniu zawodowym. Program nauczania obejmuje pięć głównych bloków tematycznych,

tj. umiejętności komunikacyjne, umiejętności rozwiązywania problemów, umiejętności pracy w zespole, umiejętności

organizacyjne i umiejętności interpersonalne.

Pobierz rezultat w całości lub w wersji skróconej poprzez sekcję Rezultaty na stronie projektu.

Bezpośredni link: https://sayit.erasmus.site/project-results/ 

https://sayit.erasmus.site/project-results/

